
LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK - 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.07.2018 08:57 Uhr Gesamt

1  SSG Burg Wittekind 934,2 Ringen

1207 Müller, Ralf 311,3

2031 Brunsmann, Sigrid 308,9

2030 Fänger, Norbert 314,0

2  SV Hatten 1907 931,7 Ringen

148 Peters, Bernd 311,7

149 Hohnholt, Wilfried 308,5

150 Hohnholt, Anke 311,5

3  SV Altluneberg 1912 930,9 Ringen

142 Alpers, Detlef 312,2

143 Alpers, Katja 306,6

144 Heuwinkel, Sylke 312,1

4  SSG Rechterfeld 1 929,0 Ringen

157 Bocklage, Ulla 307,9

158 Kloppenburg, Bärbel 308,7

159 Olberding, Aloys 312,4

5  Schießsportgruppe Angelbeck 928,9 Ringen

154 Huesmann, August 313,5

155 Huesmann, Silvia 307,9

156 Scheibel, Andreas 307,5

6  SSV Holdorf 1 928,4 Ringen

1242 Meyer, Josef 310,2

1241 von Lehmden, Hubert 309,8

1216 Nuxoll, Ludger 308,4

7  SSG Wittlage 920,8 Ringen

8  SSV Steinfeld 914,7 Ringen

9  KK Schießverein Wendisch Evern 1 914,6 Ringen

10  SV Völlenerfehn 1951 914,4 Ringen

11  SSG Bramsche 618,9 Ringen



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK - 100m Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 09.07.2018 08:57 Uhr Gesamt

12  SSC Artland 606,0 Ringen

13  SSC Visbek 1956 312,3 Ringen

14  SSV Lohne 1836 2 309,0 Ringen

15  SV Delfshausen 1909 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SSV Lohne 1836 1 930,4 Ringen



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK - 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.07.2018 08:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 2030 Fänger, Norbert  SSG Burg Wittekind 104,4 104,5 105,1 314,0

2 154 Huesmann, August  Schießsportgruppe Angelbeck 104,9 105,3 103,3 313,5

3 171 Marischen, Franz-Josef  SSC Visbek 1956 104,4 104,5 103,4 312,3

4 142 Alpers, Detlef  SV Altluneberg 1912 103,8 104,7 103,7 312,2

5 1201 Kornahrens, Jörg  SV Drangstedt 1875 104,8 104,1 103,2 312,1

6 1205 Gronewold, Joachim  Schützencorps Emden 104,4 104,5 103,1 312,0

7 1217 Kühling, Hubert  SV Stoppelmarkt 1955 104,0 105,1 102,9 312,0

8 160 Vornhagen, Norbert  SSV Lohne 1836 1 105,1 102,3 104,4 311,8

9 1207 Müller, Ralf  SSG Burg Wittekind 103,7 104,1 103,5 311,3

10 1206 Hanko, Ulrich  SSG Wittlage 103,9 103,6 103,5 311,0

11 1203 Hagedorn, Jürgen  Bürgerschützenverein Bösel 104,2 103,9 102,4 310,5
12 1210 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 103,0 102,7 104,0 309,7

13 168 Zumdohme, Werner  SSV Lohne 1836 2 104,1 102,3 102,6 309,0
14 1214 Heinemann, Rolf  Moorriemer SV 1910 103,3 103,3 101,9 308,5

15 1216 Nuxoll, Ludger  SSV Holdorf 1 101,6 103,6 103,2 308,4

16 1212 Marken, Bernd  SV Edewecht Tell Scheps 101,7 102,7 103,2 307,6
17 156 Scheibel, Andreas  Schießsportgruppe Angelbeck 102,8 102,0 102,7 307,5

18 179 Placke, Wilhelm  SSG Wittlage 103,3 102,0 102,0 307,3

19 1204 Müller, Heinz-Werner  Schützencorps Emden 100,9 101,6 104,4 306,9
20 161 Kathmann, Alfred  SSV Lohne 1836 1 101,9 103,9 100,6 306,4

21 145 Beilfuß, Eckhard  KK Schießverein Wendisch Ever... 102,1 102,9 101,1 306,1

22 1215 Purk, Aloys  Schießsportgruppe Angelbeck 103,7 101,9 100,5 306,1
23 1209 Oetjen, Hermann  SV Uthlede 1897 102,9 102,8 100,4 306,1

24 181 Strätker, Hartmut  SSC Artland 101,5 104,2 102,1 305,8

Ringabzug: 2

fehlender WK PAss

25 173 Robbers, Bernd  SV Völlenerfehn 1951 101,4 101,0 101,9 304,3
26 1211 Lahring, Heiner  SV Edewecht Tell Scheps 101,4 100,5 102,1 304,0

27 1218 Behnen, Johannes  SV Gehlenberg 101,2 101,0 101,4 303,6
28 182 Jansing, Martin  SSC Artland 99,3 102,6 100,3 302,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

162 Tiemerding, Martin  SSV Lohne 1836 1 104,8 102,8 104,6 312,2



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK - 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.07.2018 08:57 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1228 Heiden, Dörte  SV Delmenhorst 1847 106,1 105,4 104,2 315,7

2 1224 Hempen, Sabine  Bürgerschützenverein Bösel 102,8 103,8 105,6 312,2

3 144 Heuwinkel, Sylke  SV Altluneberg 1912 104,2 103,9 104,0 312,1

4 1221 Verbeek, Marion  SV Neuenlandermoor 1926 104,1 104,2 103,7 312,0

5 150 Hohnholt, Anke  SV Hatten 1907 102,7 103,7 105,1 311,5

6 1233 Hülsmann, Doris  SV Rehden 105,5 103,1 102,8 311,4

7 1230 Rüdebusch, Cornelia  SV Langenberg 1920 104,4 103,8 102,8 311,0

8 1227 Coordes, Angelika  SV Gyhum u. Umg. 102,6 105,1 103,2 310,9

9 1231 Möddeken, Mechthild  Schießsportgruppe Angelbeck 103,4 105,0 102,3 310,7

10 2031 Brunsmann, Sigrid  SSG Burg Wittekind 103,8 102,5 102,6 308,9

11 1232 Hartwig, Elisabeth  SV Huxfeld 1876 102,9 103,0 102,9 308,8
12 158 Kloppenburg, Bärbel  SSG Rechterfeld 1 102,2 102,8 103,7 308,7

13 1229 Majunke, Kerstin  SV Delmenhorst 1847 103,6 102,8 101,6 308,0
14 157 Bocklage, Ulla  SSG Rechterfeld 1 101,9 102,8 103,2 307,9

15 155 Huesmann, Silvia  Schießsportgruppe Angelbeck 103,3 103,3 101,3 307,9

16 1222 Bohlin, Sandra  SV Frisch Drauf 1889 101,7 103,1 102,5 307,3
17 1220 Czaykowski, Irene  SV Neuenlandermoor 1926 104,1 101,5 101,1 306,7

18 143 Alpers, Katja  SV Altluneberg 1912 103,1 102,3 101,2 306,6

19 165 Sommer, Silvia  SSV Steinfeld 101,7 102,9 101,9 306,5
20 164 Schockemöhle, Marlies  SSV Steinfeld 102,1 100,3 101,5 303,9

21 2044 Remmers-Neugebauer, K...  SV Völlenerfehn 1951 101,3 100,6 101,4 303,3

22 1226 Busch, Marion  SV Nieder Ochtenhausen 1 102,3 100,1 100,7 303,1
23 1219 Gooß-Wedemeyer, Birgitta  Hadler Schützencorps 1863 99,4 99,9 101,4 300,7

User
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LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK - 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 09.07.2018 08:58 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1245 Sackmann, Heinz  SV Huxfeld 1876 104,0 104,6 104,3 312,9

2 159 Olberding, Aloys  SSG Rechterfeld 1 104,1 103,9 104,4 312,4

3 148 Peters, Bernd  SV Hatten 1907 103,9 103,2 104,6 311,7

4 1246 Gerdes, Rainer  Wallhöfener SV 1913 103,5 103,9 103,6 311,0

5 147 Wolter, Ottfried  KK Schießverein Wendisch Ever... 104,6 103,8 102,5 310,9

6 1243 Tepe, Ludger  SV Stoppelmarkt 1955 101,7 104,6 104,2 310,5

7 177 Lamping, Franz-J  SSG Bramsche 103,9 102,6 103,7 310,2

8 1242 Meyer, Josef  SSV Holdorf 1 104,0 102,7 103,5 310,2

9 1241 von Lehmden, Hubert  SSV Holdorf 1 104,5 101,5 103,8 309,8

10 175 Vogeling, Gregor  SSG Bramsche 102,0 103,9 102,8 308,7

11 149 Hohnholt, Wilfried  SV Hatten 1907 104,1 103,8 100,6 308,5
12 1244 Wielenberg, Günter  SV Gehlenberg 101,2 103,0 103,5 307,7

13 1239 Büßelmann, Gerd  SV Hahn 1904 102,8 102,4 102,0 307,2
14 172 Hoorn van, Karlheinz  SV Völlenerfehn 1951 100,3 101,5 105,0 306,8

15 1235 Krüer, Günter  SV Altluneberg 1912 104,0 100,7 100,6 305,3

16 163 Flottemesch, Heinrich  SSV Steinfeld 100,5 101,3 102,5 304,3
17 1236 Sold, Uwe  SV Obenstrohe 1960 99,3 101,0 103,5 303,8

18 1237 Schmidt, Jürgen  SSG Wittlage 101,1 100,7 100,7 302,5

19 146 Klose, Helmut  KK Schießverein Wendisch Ever... 98,2 100,7 98,7 297,6


